
Matcher din

personlige stil
dit job?

Til dig, der har et job...

...der indebærer kundekontakt

...hvor du ofte holder oplæg og præsentationer

...hvor du er med til at tegne firmaets profil og image

...der kræver personlig gennemslagskraft, men mangler
   stilen til at understøtte det.

Makeup Artister og Stylecoaches Anja Laursen & Helle Wedderkopp

mail@anjalaursen.dk / 26220667
helle@wedderkoppstyle.dk / 27334005



Anja Laursen og Helle Wedderkopp har begge flere års erfaring med makeup og style coaching og giver
nu dig, dine ansatte og dine kollegaer muligheden for at arbejde med Jeres personlige stil og udstråling

for at få et stærkere image der matcher den du er og det job du har.
Vi tilbyder stilrådgivning til dig der har et job der passer på en eller flere af ovenstående beskrivelser og

kan svare JA til et eller flere af nedenstående spørgsmål:

☑   Er du i tvivl om, hvad din stil er, og hvad der klæder din krop?
☑   Køber du det samme igen og igen?
☑   Laver du mange fejlkøb?
☑   er du kvinde og gerne vil have ny inspiration til makeup og lære at
      lægge en flot makeup på dig selv?
☑   Vil du gerne have et mere lækkert og personligt look?

Vores Stilrådgivning består af 1½ times individuel rådgivning, som tager udgangspunkt i et personligt
spørgeskema der besvares inden vi mødes. Til selve rådgivnings sessionen medbringer du et udvalg af
dit eget tøj og accessories som du ønsker rådgivning om og vores professionelle feedback på.

Målet med stilrådgivningen er, at bestemme din personlige stil, at finde de mest klædelige snit til din
kropstype samt evt. nye farver og ikke mindst at give dig helt konkrete stylingsprincipper, der kan løfte
din stil og udtryk, så det matcher dig, din personlighed og dit job - og i sidste ende give dig en mere klar
udstråling og en større gennemslagskraft i dit job.

Efter sessionen modtager hver enkelt deltager personlig feedback med konklusion og anbefalinger,
samt brugbare og konkrete råd og tips til brug fremover. Herudover modtager du en shopping guide
der kan hjælpe dig når du shopper fremover. 

Kronen på værket er et intensivt makeup kursus (min. 12 deltagere), hvor du lærer grundteknikker og
valg af produkter til en lækker basismakeup, samt får penslerne i hånden og lærer at lægge en flot og
naturlig makeup på dig selv, og du får mulighed for at få svar på alle dine spørgsmål om makeup.
Deltagerne skal medbringe deres egen makeup. Der vil desuden blive brugt makeup fra
NewCid Cosmetics og der vil være mulighed for at købe produkter herfra.

Pris for 1½ times individuel rådgivning samt 3 timers makeup kursus.
pr. pers.:    kr. 1.800,-

Individuel stilrådgivning UDEN makeup kursus kr. 1.400,-
Makeup kursus UDEN individuel stilrådgivning kr.   400,-
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